1

ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии для осуществления контроля и координации реализации подпрограммы «Формирование современной городской среды, благоустройство территории города Кузнецка» муниципальной программы «Благоустройство территории, охрана, воспроизводство и использование природных ресурсов в городе Кузнецке Пензенской области на 2014 – 2020 годы»
                                                                                                              от 10.05.2017 №  Б.Н.

Присутствовали члены комиссии:
	Трошин Владимир Евгеньевич
	Председатель:

первый заместитель главы администрации города Кузнецка

	Лаптев Сергей Иванович
	Заместитель председателя:

депутат Собрания представителей города Кузнецка по избирательному округу №2, член партии «Единая Россия»

	Немова Наталья Геннадьевна
	Секретарь комиссии:

ведущий специалист отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка

	Борминцев Алексей Геннадьевич

	депутат Собрания представителей города Кузнецка по избирательному округу № 13, член рабочей группы Общероссийского народного фронта «Качество повседневной жизни»

	Бублиенов Евгений Викторович
	директор ООО «Кузнецкрегионгаз», член общественного Совета при Главе администрации города Кузнецка

	Егоров Андрей Анатольевич

	председатель Кузнецкого отделения Пензенской региональной организации Всероссийской общественной организации инвалидов войны Афганистана Кузнецка и Кузнецкого района, член общественного  Совета при Главе администрации города Кузнецка

	Козина Тамара Поликарповна

	помощник депутата Законодательного Собрания Пензенской области

	Майорова Валентина Александровна
	депутат Собрания представителей города Кузнецка по избирательному округу №7, заместитель председателя общественного Совета при Главе администрации города Кузнецка

	Пантелеева Екатерина Анатольевна

	председатель товарищества собственников жилья «Мегаполис», член общественной организации по защите прав потребителей «Народный контроль»

	Панфилова Лидия Николаевна

	секретарь политсовета Кузнецкого местного отделения Всероссийской политической партии «Партия пенсионеров России», заслуженный работник культуры Российской Федерации, член общественного  Совета при Главе администрации города Кузнецка

	Шиняев Николай Николаевич

	ветеран труда, заслуженный учитель Российской Федерации, член партии КПРФ (по согласованию)»

Кворум имеется.
Повестка дня:
1. Обсуждение поданных заявок на включение дворовых территорий МКД в подпрограмму «Формирование современной городской среды, благоустройство территории города Кузнецка».
2.  Утверждение адресного перечня дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2017 году по подпрограмме «Формирование современной городской среды, благоустройство территории города Кузнецка».

По 1 вопросу:
Слушали председатели комиссии Трошина В.Е., который проинформировал членов комиссии, что в администрацию города Кузнецка представлено 100 заявок на включение МКД в подпрограмму «Формирование современной городской среды, благоустройство территории города Кузнецка». Прием документов закончился 21.04.2017.
Отделом городского хозяйства администрации города Кузнецка произведен подсчет баллов, которые набрали МКД, согласно балльной оценки критериев включения дворовых территорий многоквартирных домов муниципального образования город Кузнецк в подпрограмму «Формирование современной городской среды, благоустройство территории города Кузнецка», утвержденной постановлением Главы администрации города Кузнецка № 564 от 27.03.2017.
По 2 вопросу:

Слушали председатели комиссии Трошина В.Е.,  который проинформировал членов комиссии, что согласно произведенному подсчету баллов,  по балльной оценке, утвержденной постановлением Главы администрации города Кузнецка №564 от 27.03.2017, многоквартирные дома, подавшие заявки на включение их в подпрограмму «Формирование современной городской среды, благоустройство территории города Кузнецка» распределились согласно представленному далее адресному перечню.
Предлагается утвердить следующий адресный перечень дворовых территорий,  подлежащих благоустройству в 2017 году по подпрограмме «Формирование современной городской среды, благоустройство территории города Кузнецка».

Адресный перечень дворовых территорий,

 подлежащих благоустройству в 2017 году по подпрограмме

«Формирование современной городской среды, благоустройство территории города Кузнецка»
	Место согласно бальной системы
	№
	Дата приема заявки, время приема заявки
	Адрес МКД
	Форма правления дома
	Виды работ по благоустройству
	Год ввода дома в эксплуатацию
	Количество людей зарегистрированных в МКД
	Степень благоустройства дворовой территории многоквартирного дома
	Итоговое количество баллов

	за содержание и ремонт общедомового имущества и коммунальных услуг
	состояние дворовых проездов и тротуаров
	наличие и состояние бордюров
	наличие освещения дворовой территории
	наличие и состояние детской игровой площадки

	1.
	67
	18.04.2017
	Манторова, 2а
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1960

8 баллов
	22

1
	0,0

6
	1
	1
	0
	1
	17

	2.
	6
	05.04.2017
	Октябрьская, 11а
	непосредственная форма управления
	Асфальтирование дворовой территории
	1979

6 баллов
	53

1
	0,0

6
	1
	1
	0
	1
	16

	3.
	47
	13.04.2017
	Победы 60
	ТСЖ «Кондинец»
	Асфальтирование дворовой территории, скамейки, урны
	1974

8 баллов
	162

1
	4,59

3
	1
	1
	1
	1
	16

	4.
	83
	20.04.2017
	Маяковского, 49
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1970

8 баллов
	108

1
	3,46

3
	1
	1
	1
	1
	16

	5.
	90
	21.04.2017
	Белинского, 58
	ООО «ЖЭУ-6»
	Асфальтирование дворовой территории
	1958

8 баллов
	42

1
	1,51

3
	1
	1
	1
	1
	16

	6.
	11
	06.04.2017
	Калинина, 25
	ТСЖ «Астра»
	Асфальтирование дворовой территории
	1970

8 баллов
	119

1
	4,06

3
	1
	1
	0
	1
	15

	7.
	25
	11.04.2017
	Рабочая, 236
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1965

8 баллов
	120

1
	2,13

3
	1
	1
	1
	0
	15

	8.
	34
	12.04.2017
	Осипенко, 55
	ООО «Домострой»
	Асфальтирование дворовой территории
	1968

8 баллов
	130

1
	1,37

3
	1
	1
	1
	0
	15

	9.
	41
	12.04.2017
	Маяковского, 47
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1968

8 баллов
	125

1
	4,94

3
	1
	1
	1
	0
	15

	10.
	70
	19.04.2017
	Белинского 151
	ООО «Домострой»
	Асфальтирование дворовой территории
	1964

8 баллов
	99

1
	5,45

3
	1
	1
	0
	1
	15

	11.
	71
	19.04.2017
	Ленина, 211
	ЖЭУ-1
	Асфальтирование дворовой территории
	1963

8 баллов
	39

1
	2,56

3
	1
	1
	0
	1
	15

	12.
	75
	19.04.2017
	Комсомольская, 13
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1970

8 баллов
	130

1
	2,22

3
	1
	1
	0
	1
	15

	13.
	78
	20.04.2017
	Рабочий городок, 6
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1952

8 баллов
	62

1
	5,51

3
	1
	1
	0
	1
	15

	14.
	9
	05.04.2017
	Кирова, 7
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1971

8 баллов
	122

1
	5,22

3
	1
	1
	0
	0
	14

	15.
	31
	12.04.2017
	Калинина, 118
	ЖСК-16 «Ромашка»
	Асфальтирование дворовой территории, освещение, скамейки, урны
	1980

6 баллов
	155

1
	1,75

3
	1
	1
	1
	1
	14

	16.
	61
	18.04.2017
	Белинского, 20
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории,

скамейки
	1950

8 баллов
	30

1
	3,06

3
	1
	1
	0
	0
	14

	17.
	68
	18.04.2017
	Кирова, 97
	ООО «Домострой»
	Асфальтирование дворовой территории
	1971

8 баллов
	113

1
	2,64

3
	1
	1
	0
	0
	14

	18.
	86
	20.04.2017
	Свердлова, 89
	ЖСК №14
	Асфальтирование дворовой территории
	1972

8 баллов
	157

1
	4,86

3
	1
	1
	0
	0
	14

	19.
	93
	21.04.2017
	Островского, 3а
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1964

8 баллов
	34

1
	8,75

1
	1
	1
	1
	1
	14

	20.
	7
	05.04.2017
	Осипенко, 45а
	ООО «Домострой»
	Асфальтирование дворовой территории
	1970

8 баллов
	111

1
	6,4

1
	1
	1
	0
	1
	13

	21.
	24
	11.04.2017
	Победы, 54
	ООО «Домострой»
	Асфальтирование дворовой территории
	1966

8 баллов
	113

1
	11,3

0
	1
	1
	1
	1
	13

	22.
	39
	12.04.2017
	Октябрьская, 9
	ЖЭУ-2
	Асфальтирование дворовой территории
	1985

6 баллов
	66

1
	2,53

3
	1
	1
	0
	1
	13

	23.
	40
	12.04.2017
	Белинского, 128а
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1968

8 баллов
	72

1
	6,02

1
	1
	1
	1
	0
	13

	24.
	44
	13.04.2017
	Минская 10
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1976

8 баллов
	139

1
	10,43

0
	1
	1
	1
	1
	13

	25.
	51
	13.04.2017
	Осипенко, 38
	ООО «Домострой»
	Асфальтирование дворовой территории, скамейки, урны
	1972

8 баллов
	132

1
	12,26

0
	1
	1
	1
	1
	13

	26.
	59
	18.04.2017
	Победы, 62
	ООО «Домострой»
	Асфальтирование дворовой территории
	1983

6 баллов
	194

1
	4,68

3
	0
	1
	1
	0
	13

	27.
	64
	18.04.2017
	Белинского, 62
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории,

освещение скамейки, урны

детская площадка, парковка для машин
	1982

6 баллов
	51

1
	1,0

3
	1
	1
	1
	0
	13

	28.
	79
	20.04.2017
	Комсомольская, 57
	ООО «ЖЭУ-1»
	Асфальтирование дворовой территории
	1961

8 баллов
	44

1
	6,43

1
	1
	1
	1
	0
	13

	29.
	82
	20.04.2017
	Полевая, 53
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1981

6 баллов
	143

1
	5,21

3
	1
	1
	0
	1
	13

	30.
	91
	21.04.2017
	Белинского, 144а
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1965

8 баллов
	194

1
	29,66

0
	1
	1
	1
	1
	13

	31.
	92
	21.04.2017
	Калинина, 220
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1961

8 баллов
	26

1
	10,8

0
	1
	1
	1
	1
	13

	32.
	97
	21.04.2017
	Железнодорожная, 19б
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1969

8 баллов
	139

1
	6,73

1
	1
	1
	0
	1
	13

	33.
	100
	21.04.2017
	Рабочая 106а
	ТСЖ «Педагог»
	Асфальтирование дворовой территории
	до 1918

8 баллов
	22

1
	43,00

0
	1
	1
	1
	1
	13

	34.
	2
	04.04.2017
	Победы, 50
	ООО «Домострой»
	Асфальтирование дворовой территории
	1965

8 баллов
	162

1
	7,11

1
	1
	1
	0
	0
	12

	35.
	3
	04.04.2017
	Леваневского, 62
	ООО «Домострой»
	Асфальтирование дворовой территории
	1965

8 баллов
	54

1
	7,85

1
	1
	1
	0
	0
	12

	36.
	10
	05.04.2017
	Минская, 6
	ТСЖ «Полимермаш»
	Асфальтирование дворовой территории
	1985

6 баллов
	176

1
	4,87

3
	1
	1
	0
	0
	12

	37.
	23
	11.04.2017
	Ленина, 238
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1973

8 баллов
	93

1
	6,94

1
	1
	1
	0
	0
	12

	38.
	29
	11.04.2017
	Осипенко, 49
	ООО «Домострой»
	Асфальтирование дворовой территории
	1969

8 баллов
	135

1
	10,08

0
	1
	1
	0
	1
	12

	39.
	36
	12.04.2017
	Сызранская, 98а
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1982

6 баллов
	120

1
	2,7

3
	1
	1
	0
	0
	12

	40.
	43
	13.04.2017
	Кирова 95
	ООО «Домострой»
	Асфальтирование дворовой территории
	1973

8 баллов
	354
1
	8,86

1
	1
	1
	0
	0
	12

	41.
	45
	13.04.2017
	Белинского 153
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1962

8 баллов
	116

1
	8,18

1
	1
	1
	0
	0
	12

	42.
	50
	13.04.2017
	Ленина 256а
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1970

8 баллов
	142

1
	7,76

1
	1
	1
	0
	0
	12

	43.
	57
	17.04.2017
	Белинского, 18
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории, освещение, скамейки
	1952

8 баллов
	58

1
	14,04

0
	1
	1
	0
	1
	12

	44.
	60
	18.04.2017
	Леваневского, 48
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1968

8 баллов
	146

1
	15,12

0
	1
	1
	0
	1
	12

	45.
	63
	18.04.2017
	Леваневского, 9
	ТСЖ «Обувщик»
	Асфальтирование дворовой территории
	1984

6 баллов
	187

1
	4,61

3
	1
	1
	0
	0
	12

	46.
	65
	18.04.2017
	Московская, 67 «а»
	ООО «Домострой»
	Асфальтирование дворовой территории
	1956

8 баллов
	19

1
	25,99

0
	1
	1
	0
	1
	12

	47.
	74
	19.04.2017
	Ленина, 201
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1975

8 баллов
	140

1
	8,72

1
	1
	1
	0
	0
	12

	48.
	76
	19.04.2017
	Комсомольская, 59
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1961

8 баллов
	41

1
	18,29

0
	1
	1
	1
	0
	12

	49.
	85
	20.04.2017
	Белинского, 36
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1984

6 баллов
	249

1
	3,2

3
	1
	1
	0
	0
	12

	50.
	96
	21.04.2017
	Сызранская, 154а
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1971

8 баллов
	133

1
	15,27

0
	1
	1
	0
	1
	12

	51.
	98
	21.04.2017
	Свердлова, 110
	ТСЖ «Свердлова 110»
	Асфальтирование дворовой территории
	1980

6 баллов
	107

1
	1,59

3
	1
	1
	0
	0
	12

	52.
	99
	21.04.2017
	Радищева, 9
	ТСЖ «Эталон»
	Асфальтирование дворовой те

рритории
	1980

6 баллов
	247

1
	5,98

3
	1
	1
	0
	0
	12

	53.
	18
	07.04.2017
	Белинского, 4б
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1975

8 баллов
	150

1
	24,37

0
	1
	1
	0
	0
	11

	54.
	27
	11.04.2017
	Свердлова, 112
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1967

8 баллов
	142

1
	12,69

0
	1
	1
	0
	0
	11

	55.
	30
	12.04.2017
	Радищева, 30а
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1975

8 баллов
	129

1
	12,86

0
	1
	1
	0
	0
	11

	56.
	32
	12.04.2017
	Комсомольская, 47
	ЖЭУ-1
	Асфальтирование дворовой территории
	1951

8 баллов
	38

1
	10,09

0
	1
	1
	0
	0
	11

	57.
	49
	13.04.2017
	Чапаева 2а
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1977

6 баллов
	54

1
	8,3

1
	1
	1
	0
	1
	11

	58.
	56
	17.04.2017
	Октябрьская, 9а
	ЖЭУ-2
	Асфальтирование дворовой территории
	1985

6 баллов
	61

1
	12,43

0
	1
	1
	1
	1
	11

	59.
	72
	19.04.2017
	Маяковского, 45
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1969

8 баллов
	113

1
	14,16

0
	1
	1
	0
	0
	11

	60.
	80
	20.04.2017
	Маяковского, 1г
	ООО «ЖЭУ-2»
	Асфальтирование дворовой территории
	1970

8 баллов
	60

1
	24,53

0
	1
	1
	0
	0
	11

	61.
	81
	20.04.2017
	Стекловская, 95
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1931

8 баллов
	44

1
	12,20

0
	1
	1
	0
	0
	11

	62.
	87
	20.04.2017
	Красноармейская, 108а
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1955

8 баллов
	107

1
	22,56

0
	1
	1
	0
	0
	11

	63.
	89
	20.04.2017
	Радищева, 7
	ТСЖ «Мечта»
	Асфальтирование дворовой территории
	1987

3 балла
	234

1
	2,56

3
	1
	1
	1
	1
	11

	64.
	1
	04.04.2017
	Леваневского, 2б
	ТСЖ «Рубин»
	Асфальтирование дворовой территории
	1980

6 баллов
	160

1
	13,61

0
	1
	1
	0
	1
	10

	65.
	12
	06.04.2017
	Правды, 22
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1980

6 баллов
	119

1
	6,73

1
	1
	1
	0
	0
	10

	66.
	16
	07.04.2017
	Тухачевского, 9
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1983

6 баллов
	276

1
	6,24

1
	1
	1
	0
	0
	10

	67.
	19
	07.04.2017
	Октябрьская, 11
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1979

6 баллов
	63

1
	17,9

0
	1
	1
	1
	0
	10

	68.
	20
	10.04.2017
	Республики, 32
	ООО «Домострой»
	Асфальтирование дворовой территории, установка урн, скамеек, освещения
	1992

3 балла
	149

1
	5,68

3
	1
	1
	1
	0
	10

	69.
	22
	11.04.2017
	Кирова, 5
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1978

6 баллов
	254

1
	9,81

1
	1
	1
	0
	0
	10

	70.
	33
	12.04.2017
	Плеханова, 4а
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории,

освещение, скамейки, урны
	1993

3 балл
	144

1
	1,56

3
	1
	1
	1
	0
	10

	71.
	35
	12.04.2017
	Леваневского, 2в
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1985

6 баллов
	172

1
	7,06

1
	1
	1
	0
	0
	10

	72.
	48
	13.04.2017
	Минская 12
	ЖСК – 24 «Чайка»
	Асфальтирование дворовой территории, скамейки, урны
	1989

3 балла
	215

1
	1,83

3
	1
	1
	0
	1
	10

	73.
	53
	13.04.2017
	Белинского, 9а
	ТСЖ «Радуга»
	Асфальтирование дворовой территории
	1984

6 баллов
	171

1
	12,34

0
	1
	1
	0
	1
	10

	74.
	95
	21.04.2017
	Победы, 7
	ООО «Жилсервис»
	Асфальтирование дворовой территории
	1996

3 балла
	143

1
	1,17

3
	1
	1
	0
	1
	10

	75.
	4
	05.04.2017
	Октябрьская, 7б
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1989

3 балла
	52

1
	4,04

3
	1
	1
	0
	0
	9

	76.
	5
	05.04.2017
	Республики, 2в
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1980

6 баллов
	55

1
	24,88

0
	1
	1
	0
	0
	9

	77.
	17
	07.04.2017
	Плеханова, 1а
	ООО «Жилсервис»
	Асфальтирование дворовой территории
	1989

3 балла
	430

1
	2,68

3
	1
	1
	0
	0
	9

	78.
	38
	12.04.2017
	 Победы, 64
	ЖСК №23 «Луч»
	Асфальтирование дворовой территории, скамейки
	1988

3 балла
	242

1
	4,84

3
	1
	1
	0
	0
	9

	79.
	62
	18.04.2017
	Леваневского, 2г
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1990

3 балла
	101

1
	4,5

3
	1
	1
	0
	0
	9

	80.
	73
	19.04.2017
	Тухачевского, 7
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1988

3 балла
	222

1
	4,31

3
	1
	1
	0
	0
	9

	81.
	77
	19.04.2017
	Фабричная, 97
	ТСЖ «Новатор»
	Асфальтирование дворовой территории
	1983

6 баллов
	138

1
	10,93

0
	0
	1
	0
	1
	9

	82.
	15
	07.04.2017
	Белинского, 2д
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1998

1 балл
	47

1
	4,13

3
	1
	1
	0
	1
	8

	83.
	26
	11.04.2017
	Дарвина, 72
	ТСЖ «Центральный»
	Асфальтирование дворовой территории,

детская площадка
	1999

1 балл
	159

1
	1,49

3
	1
	1
	0
	1
	8

	84.
	37
	12.04.2017
	Ленина, 165
	ООО «Домострой»
	Асфальтирование дворовой территории
	1991

3 балла
	344

1
	2,8

3
	0
	1
	0
	0
	8

	85.
	54
	13.04.2017
	Октябрьская, 7а
	ООО «ЖЭУ№2»
	Асфальтирование дворовой территории, скамейки, урны
	1989

3 балла
	60

1
	7,53

1
	1
	1
	0
	1
	8

	86.
	66
	18.04.2017
	Пушкина, 12
	ООО «Жилсервис»
	Асфальтирование дворовой территории
	1996

3 балла
	132

1
	9,23

1
	1
	1
	0
	1
	8

	87.
	8
	05.04.2017
	Пушкина, 2
	ООО «Домострой»
	Асфальтирование дворовой территории
	1993

3 балла
	138

1
	11,6

0
	1
	1
	0
	1
	7

	88.
	13
	06.04.2017
	Победы, 66
	ООО «Домострой»
	Асфальтирование дворовой территории
	1989

3 балла
	237

1
	8,86

1
	1
	1
	0
	0
	7

	89.
	14
	07.04.2017
	Тухачевского, 8
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1987

3 балла
	135

1
	9,74

1
	1
	1
	0
	0
	7

	90.
	21
	10.04.2017
	Приборостроителей, 2
	ТСЖ «Энергетик»
	Асфальтирование дворовой территории
	1996

3 балла
	430

1
	7,76

1
	1
	1
	0
	0
	7

	91.
	42
	12.04.2017
	Победы, 5
	ООО «Домострой»
	Асфальтирование дворовой территории
	1993

3 балла
	79

1
	12,92

0
	1
	1
	0
	1
	7

	92.
	46
	13.04.2017
	Победы 9
	ТСЖ «Возрождение»
	Асфальтирование дворовой территории
	2003

0 баллов
	60

1
	2,53

3
	1
	1
	0
	1
	7

	93.
	52
	13.04.2017
	Фабричная 102
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1993

3 балла
	187

1
	6,15

1
	1
	1
	0
	0
	7

	94.
	58
	18.04.2017
	Правды, 24
	ООО «Жилсервис»
	Асфальтирование дворовой территории
	1991

3 балла
	187

1
	16,64

0
	1
	1
	0
	1
	7

	95.
	88
	20.04.2017
	Минская, 18
	ТСЖ «Весна»
	Асфальтирование дворовой территории
	1997

1 балл
	233

1
	3,94

3
	1
	1
	0
	0
	7

	96.
	94
	21.04.2017
	Тухачевского, 4
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1991

3 балла
	198

1
	11,64

0
	1
	1
	1
	0
	7

	97.
	55
	17.04.2017
	Маяковского, 63
	ООО «Домострой»
	Асфальтирование дворовой территории
	1992

3 балла
	64

1
	12,07

0
	1
	1
	0
	0
	6

	98.
	69
	19.04.2017
	Ленина, 313
	ООО «Жилсервис»
	Асфальтирование дворовой территории
	1995

3 балла
	80

1
	22,51

0
	1
	1
	0
	0
	6

	99.
	84
	20.04.2017
	Тухачевского, 2
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1995

3 балла
	265

1
	10,07

0
	1
	1
	0
	0
	6

	100.
	28
	11.04.2017
	Приборостроителей, 4
	ООО «РЭУ»
	Асфальтирование дворовой территории
	1997

1 балл
	256

1
	14,38

0
	1
	1
	0
	0
	4

Решили:

1. Количество поданных заявок на включение дворовых территорий МКД в подпрограмму «Формирование современной городской среды, благоустройство территории города Кузнецка» принять к сведению.
2. Утвердить представленный адресный перечень дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2017 году по подпрограмме «Формирование современной городской среды, благоустройство территории города Кузнецка».
	Председатель комиссии,

первый заместитель главы
администрации города Кузнецка                                                                          В.Е. Трошин

Секретарь комиссии,

ведущий специалист отдела

городского хозяйства администрации города Кузнецка                                     Н.Г. Немова
Члены комиссии:

Лаптев Сергей Иванович

Борминцев Алексей Геннадьевич

Бублиенов Евгений Викторович

Егоров Андрей Анатольевич

Козина Тамара Поликарповна

Майорова Валентина Александровна

Пантелеева Екатерина Анатольевна

Панфилова Лидия Николаевна

Шиняев Николай Николаевич

1